
; 2

Smlouva O Dílo
rozhodnutím RMČ ze dne 16.07.2018 usnesením č. USN RM 459/2018 

uzavřená dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Čakovice 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MČ Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. a
zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou

Zastoupen ve věcech technických: 
Štefan Pecník, tel.I e-mail:

IČO: 00231291 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :

DIČ: CZ00231291 
Česká spořitelna 
27-2000922389/0800

dále jen „objednatel44

Zhotovitel: PRAGIS a.s. 
se sídlem 
Budovatelská 286 
190 15 Praha 9 - Satalice

Zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. Zdeňkem Donátem, Ph.D., předsedou představenstva

Zastoupen ve věcech technických:
p. Petrem Ježkem, ředitelem divize Vodohospodářské stavby

IČO: 41194861 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DIČ: CZ41194861

dále jen „zhotovitel44

1



I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel je osobou, které byla svěřena správa nemovitostí ve vlastnictví Hl. m. Prahy, a 
to chodníků nacházejících se na pozemcích pare. č. 485, 504, 510/1, 510/2, 510/3, 515, k. 
ú. Cakovice, obec Praha, a záměrem objednatele je tyto chodníky upravit tak, že bude 
provedena pokládka nové zámkové dlažby tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

2. Zhotovitel je akciovou společnosti a výslovně uvádí, že je oprávněn činnosti uvedené 
v této smlouvě provést.

II.
Předmět dohody

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla „Souvislá údržba chodníků v ulici 
Schoellerova-Třeboradice,

2. západní strana vozovky“ - úseky v rozsahu podle nabídky zhotovitele zde dne 13.07.2018, 
která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele na výše uvedených pozemcích 
provede úpravu chodníku - pokládku nové zámkové dlažby, když postup prací bude 
následující:

• výkopové práce bagrem,
• vybourání asfaltu, resp. veškerého stávajícího povrchu a jeho odvoz a ekologické 

uskladnění,
• položení nové zámkové dlažby dle specifikace ve výkazu výměr, který je přílohou 

ě. 2 této smlouvy,
• další činnosti nezbytně související s výše uvedenými činnostmi.

4. Zhotovitel poskytne na dílo záruku 60 měsíců.

III.
Termín

Zhotovitel je povinen veškeré činnosti uvedené v této smlouvě provést nejpozději do 30. 9. 
2018.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za veškeré činnosti uvedené v této smlouvě náleží 
zhotoviteli odměna ve výši 2 398 968,00 Kč + 503 783,28 Kč (21% DPH), tj. 
celkem 2 902 751,28 Kč.

2. Ve výše uvedené částce jsou zahrnuty i veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele a 
všech případných dodavatelů a subdodavatelů zhotovitele.

2



3. Zhotovitel je oprávněn předmětnou odměnu vyúčtovat až po řádném dokončení veškerých 
činností uvedených v této smlouvě.

4. Objednatel nebude zhotoviteli platit zálohy.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. 
Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem do 15 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu objednateli, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

7. Zhotovitel není ke dni podpisu smlouvy nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona 
ě. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu 
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým plátcem 
dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou částku za 
plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě 
objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně 
zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel v tomto případě není vůči 
zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen počínat si při plnění předmětu této smlouvy s veškerou péčí a 
neohrozit svojí činností sousední nemovitosti, je povinen zabezpečit okamžitý úklid 
veškerých sousedních nemovitostí včetně komunikací, na kterých bude svoji činnost 
vykonávat nebo k provádění předmětných prací a odvozu materiálu používat, a to pod 
sankcí smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý započatý den porušení povinností.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 
podepsané vyhotovení. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že 
ji neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím 
sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

3



2 6 -07- 2018 2 3 -07- 2018V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

Městská část Praha - Čakovice 
Ing. Alexander Lochman, Ph;-Dr 
starosta

mm JÍRAGIS a.s.
-3-j Ing. Zdeněk Donát,,Ph.D.

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sbei 

fc byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

1 'Praha

Městská část Praha - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

LudMici

26
Přílohy: č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele 

č. 2 - Výkaz výměr
č. 3 - Orientační schéma rozsahu chodníků

V Prse* dns
• 1 -

4


